---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP

e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ – 57.263.949/0001-00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 056/2024 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024

MARCOS JOSÉ ROSA, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE
SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1790, de
02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo
com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 05/08/2024, às
09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de
recurso, sagrou-se vencedora do certame as EMPRESAS REI DOS
IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA., CNPJ nº 54.131.798/0001-30, com
sede na Rua Ângelo Santinelli s/n  – Bairro Distrito Industrial
– CEP 99.610-000 – Rio dos Índios – RS, pelo valor total de R$
64.320,00 (sessenta e quatro mil e trezentos e vinte reais),
PUMA MAQUINAS LTDA., CNPJ nº 23.655.349/0001-67, com sede na Al
Marginal nº 45 – Bairro Fidalgo – CEP 38.500-000 – Monte Carmelo
– MG, pelo valor total de R$ 6.580,00 (seis mil e quinhentos e
oitenta reais), CASSIA L BENAVIDES - COMERCIO DE PECAS E
MANUTENCAO., CNPJ nº 55.594.549/0001-43, com sede na Romario
Martins s/nº – Bairro Jardim Primavera – CEP 86.130-000 – Bela
Vista do Paraíso – PR, pelo valor total de R$  19.400,00 (dezenove
mil e quatrocentos reais), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame
nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 037/2024, bem como
AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

IARAS, 09 DE AGOSTO DE 2024

MARCOS JOSÉ ROSA

PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm